                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 15.01.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  11


┌                                                            ┐
	Про внесення змін в рішення виконкому районної  у місті ради від 17.11.2010 № 721 «Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань при виконкомі Тернівської районної у місті ради» в новій редакції»



	


З метою організації роботи відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду щодо своєчасного і якісного розгляду заяв громадян з житлових питань,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.22 Житлового кодексу України, п. 3 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм житлових приміщень в Українській РСР», затверджених Постановою Ради Міністрів України і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Унести у рішення виконкому районної у місті ради від 17.11.2010 № 721 «Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань при виконкомі Тернівської районної у місті ради» в новій редакції» такі зміни: в розділі 3 «Організація роботи» Положення про громадську комісію з житлових питань при виконкомі Тернівської районної у місті ради пункт 3.3 викласти в новій редакції: 


« - Комісія проводить свої засідання при наявності отриманих документів, які надійшли до виконкому районної у місті ради, кожного І-го та ІІІ-го вівторка  місяця  та/або по мірі надходження заяв».

Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

